KE 14.9.
PE 16.9.
LA 179.
KE 21.9.
PE 23.9.
LA 24.9.
PE 30.9.

LA 1.10.
PE 7.10.
LA 8.10.

KE 12.10.
LA 15.10.

Tl 18.10.

LA 22.10.

Tl 25.10.

PE 28.10.

TI 111
PE 4.11
LA 511
PE18.11

18:30
18:30
17:00
18:30
18:30
17:00
18:30

17:00
18:30
15:30
18:30
17:00
18:30
17:00
18:30
18:30

18:30
18:30
17:00
18:30

KALPA - SAIPA
KOOKOO - SAIPA
SAIPA - KOOKOO
PELICANS - SAIPA
SAIPA - HIFK

JYP - SAIPA
SAIPA - TPS

SAIPA - LUKKO
SAIPA - KOOKOO
TAPPARA - SAIPA
PELICANS - SAIPA
SAIPA - KARPAT
SAIPA - JYP
SAIPA - ILVES
LUKKO - SAIPA
SAIPA - ASSAT

SAIPA - TAPPARA
HPK - SAIPA
SAIPA - PELICANS
SPORT - SAIPA

LA 19.11.
T0 24.11.
LA 26.11.
SuU 2711
KE 30.11.

PE 2.12.
LA 312,
KE 7.12.
PE9.12.
LA10.12.
KE 14.12.
PE 16.12.
MA 26.12.
KE 28.12.
PE 30.12.

T0 5.1.
LA 71
TO 12.1.
LA 141
KE 18.1.

17:00
18:30
17:00
17:00
18:30

18:30
17:00
18:30
18:30
17:00
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

18:30
17:00
18:30
17:00
18:30

KARPAT - SAIPA
SAIPA - KALPA
SAIPA - SPORT
ILVES - SAIPA
ASSAT - SAIPA

SAIPA - JUKURIT
JUKURIT - SAIPA
SAIPA - HPK
TPS - SAIPA
HIFK - SAIPA
KARPAT - SAIPA
KALPA - SAIPA
SAIPA - KOOKOO
JUKURIT - SAIPA
SAIPA - TAPPARA

HPK - SAIPA
SAIPA - HPK
SAIPA - JYP
SAIPA - LUKKO
ASSAT - SAIPA

LA 21.1.
KE 25.1.
T0 26.1.
LA 28.1.

KE 1.2.
PE3.2.
LA 4.2,
KE 8.2

PE10.2.

Tl 14.2.
PE172.

LA 18.2.
KE 22.2.
PE 24.2.

LA 25.2

KE 1.3.
LA 4.3.
KE 8.3.

PE 10.3.
LA 113,

17:00
18:30
18:30
17:00

18:30
18:30
17:00
18:30
18:30
18:30
18:30
17:00
18:30
18:30
17:00

18:30
17:00
18:30
18:30
17:00

SAIPA - JUKURIT
ILVES - SAIPA

SAIPA - KARPAT
KOOKOO - SAIPA

SPORT - SAIPA
PELICANS - SAIPA
SAIPA - PELICANS
JYP - SAIPA
SAIPA - TPS
TAPPARA - SAIPA
HIFK - SAIPA
SAIPA - ILVES
SAIPA - ASSAT
TPS - SAIPA
LUKKO - SAIPA

SAIPA - KALPA
SAIPA - SPORT
SAIPA - HIFK
KOOKOO - SAIPA
SAIPA - PELICANS
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SAIPA SHOP ISOKRISTIINA

LAPPEENRANNAN CITYMARKET, PRISMA IMATRA, R-KIOSKIT,
PRISMA LAPPEENRANTA, JOUTSENON $-MARKET
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